[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Шимский район
Администрация Подгощского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.08.2023  № 104
с. Подгощи

  О внесении изменений в постановление Администрации Подгощского сельского поселения от  08.06.2023 № 79 «О создании  комиссии по осуществлению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов»

     Администрация Подгощского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление Администрации Подгощского сельского поселения от 08.06.2023 г № 79 «О создании  комиссии по осуществлению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов» изменения в состав комиссии по осуществлению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов  в Администрации Подгощского сельского поселения и изложить в следующей редакции:
« Николаева Л.В.    -  Глава  Подгощского сельского поселения, председатель
                                           комиссии
	Заботина Л.А.
	-
	заместитель главы Администрации Подгощского сельского поселения, заместитель председателя
комиссии

	Члены комиссии:

	Наталёнкова Н.С.
	-
	главный специалист администрации Подгощского сельского поселения;

	Ефимова Г.Н.
	-
	главный служащий администрации Подгощского сельского поселения;

	Фаустова С.В.           – ведущий служащий администрации Подгощского
                                     сельского поселения».

2. Опубликовать настоящее  постановление на официальном сайте   Администрации Подгощского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» (podgoshhskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru)

            Глава поселения                                              Л.В. Николаева
image1.png